Дело № 2-86-248/2018

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

19 сентября 2018 года                                                                        г.Судак

          Мировой судья судебного участка № 86 Судакского судебного района (городской округ Судак) Республики Крым   Сологуб Л.В.,

при секретаре:                                          Сарбаевой С.Е.,

с участием истца:
                                    фио,

представителя истца:                               фио,

ответчиков:                                               фио,

                                          фио,

фио,

третьего лица:
  судебного пристава исполнителя фио,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению фио к фио, фио, фио  об исключении имущества из акта описи, снятии ареста, третье лицо- судебный пристав исполнитель ОСП по г.Судаку УФССП России по Республике Крым фио

руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ

РЕШИЛ:

Исковые требования фио удовлетворить.

Снять арест (исключить из описи имущества), наложенный судебным приставом – исполнителем  наименование организации, стоимостью сумма, в перечне описанного имущества №9, принадлежащий фио.

Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Судакский городской суд через мирового судью судебного участка №86 Судакского судебного района в течение месяца со дня его изготовления в окончательной форме.

Мировой судья

         Сологуб Л.В.